

سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد دلاری برای جبران ناترازی گاز

سهم ۹۹.۵ درصدی نفت و گاز در تأمین انرژی کشور



به گزارش خبرنگار شانا، محسن خجسته‌مهر (امروز یکشنبه ۲۲ مرداد) در نشست رؤسای کمیته‌های پدافند غیرعامل دستگاه‌های اجرایی کشور با تأکید بر اینکه این جلسه یکی از مهم‌ترین جلسات حوزه راهبردی به‌شمار می‌رود، افزود: با اقدام‌های انجام شده در سال‌های اخیر، افزون بر کاهش آسیب‌پذیری، سطح بازدارندگی افزایش یافته و در مجموع چشم‌انداز پدافند غیرعامل مصونیت‌سازی است.

وی به ویژگی‌های صنعت نفت و شرکت ملی نفت ایران در لزوم استفاده از ظرفیت سازمان پدافند غیرعامل اشاره کرد و ادامه داد: هم به لحاظ وزنی و هم از نظر حجمی سطح مطالعات بالا رفته است و این امتیاز ویژه به‌شمار می‌رود، هم‌اکنون مطالعات مفهومی، پایه‌تصویلی و جامع با تکیه بر پدافند غیرعامل انجام می‌شود.

معاون وزیر نفت تأکید کرد: این فرهنگ جدید برای همه بخش‌های عادی کشور است تا کاری که مبنای مطالعاتی ندارد انجام نشود، زیرا می‌تواند ضد پدافند غیرعامل باشد. اگر کاری مبتنی بر انجام مطالعات و یافته‌ها و بررسی‌ها انجام ندهیم به لحاظ اقتصادی و سایر مسایل به ضد خود تبدیل می‌شود. خجسته‌مهر با اشاره به اینکه شرکت ملی نفت ایران از مهم‌ترین و بزرگ‌ترین بنگاه‌های اقتصادی کشور است و عمده درآمد و ارز مورد نیاز کشور از طریق شرکت ملی نفت ایران تأمین می‌شود، گفت: خلق ثروت و تولید ثروت ناظر به همین موضوع است. نفت و ذخایر زیرزمینی انقال هستند و مالک آن حکومت اسلامی است و دولت و وزارت نفت به نمایندگی از دولت باید این‌ها را در اختیار داشته باشد. شرکت ملی نفت ایران به لحاظ ارزش روزمینی تبدیل کنند.

وی افزود: شرکت ملی نفت ایران به لحاظ ژئوپلیتیکی و ژئواکونومیکی هم حائز اهمیت و ویژگی است و به لحاظ دارای چهارمین رتبه را میان شرکت‌های نفتی دنیا دارد.

وجود ۴۰۰ مخزن و نفت و گاز در ایران
معاون وزیر نفت با بیان اینکه شرکت ملی نفت ایران ۴۰۰ مخزن نفتی و گازی در اختیار دارد، ادامه داد: حدود ۲۳۰ سکو در بخش دریا داریم. تعداد واحدهای بهره‌برداری نیز ۷۳ واحد است و ۱۸ واحد آن‌جاال نیز در کشور فعال شده است. خجسته‌مهر تصریح کرد: ۱۳ هزار کیلومتر خط لوله زیردریایی در کشور وجود دارد. همه این موارد به ما دیکته می‌کند که باید آسیب‌پذیری را کاهش دهیم و سطح بازدارندگی افزایش یابد. وی با اشاره به اینکه ۹۹.۵ درصد انرژی مورد نیاز کشور از نفت و گاز تأمین می‌شوند، گفت: این موضوع هم یک فرصت و هم تهدید است، زیرا برقی

رئیس سازمان پدافند غیرعامل اعلام کرد بهره‌گیری از هوش مصنوعی در دفاع سایبری و تولید امنیت در زیرساخت‌ها



به گزارش خبرنگار شانا، سردار غلامرضا جلالی (یکشنبه، ۲۲ مردادماه) در نشست رؤسا و دبیران کمیته‌های پدافند غیرعامل دستگاه‌های اجرایی کشور که با حضور جواد اوجی، وزیر نفت و جمعی از مسئولان پدافند غیرعامل دستگاه‌های اجرایی و مسئولان سازمان پدافند غیرعامل کشور برگزار شد، مهم‌ترین تهدیدهای کنونی کشور را تهدیدهای ترکیبی دانست و اظهار کرد: در این تهدیدها شاهد ترکیبی از ظرفیت‌ها، قابلیت‌ها و فناوری‌هایی هستیم که الگوهای متفاوتی از تهدید را به‌دنبال دارد.

وی افزود: یکی از مؤلفه‌های تهدیدهای ترکیبی، ترکیب فناوری‌ها با یکدیگر است. در چنین شرایطی هر طرف که تسلط و اشرافش بر فناوری بیشتر باشد، بیشتر می‌تواند آن را در جهت اهدافش به‌کار گیرد. ما امروز شاهد هستیم که این مدل تهدیدها، کاملا توسعه یافته است. رئیس سازمان پدافند غیرعامل با بیان اینکه در چنین شرایطی تهدیدشناسی و تعیین تهدید پایه، یعنی تهدیدی که احتمالا بر ما اثر می‌گذارد مقوله بسیار مهمی است، تصریح کرد: تهدیدهای انسان‌ساخت متکی بر دو عنصر فناوری و راهبردی است و هر دو این عناصر پویا هستند، بنابراین تکلیف ما در تعیین، مطالعه و برداشت از تهدید پایه در هر مقطع خیلی مهم است که ما بدانییم تهدید پایه چیست و براساس آن تهدید، برنامه‌های دفاعی خود را تنظیم و دنبال کنیم.

جلالی با بیان اینکه در مقوله شناسایی تهدیدهای انسان‌ساخت، یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌ها، تهدیدهای درون‌زاست، گفت: به نظر می‌رسد یکی از موضوعات مهم برای همه دستگاه‌ها، مراقبت و شناسان تهدید درون‌زا در درون هر دستگاه است که باید مورد توجه قرار بگیرد. برای این امر الگوهای دانشی وجود دارد که در مدیریت این تهدیدها بسیار موثر و کارآمد است. وی تهدیدهای سایبری به‌ویژه در زیرساخت‌های صنعتی وابسته به فضای سایبری را لایه دیگر تهدیدهای دارای اولویت برشمرد و اظهار کرد: در این لایه از تهدید، دستگاه‌های دولتی و خدماتی که بیشترین سرویس و خدمت را به مردم ارائه می‌کنند به‌عنوان هدف تهدید در نظر گرفته می‌شود و هرچقدر اثرگذاری پیامد قطع یک خدمت بر مردم بیشتر باشد جذابیت هدف بالاتر است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل به تقسیم‌بندی آسیب‌پذیری‌ها پرداخت و گفت: نوع اول، آسیب‌پذیری‌های ساده و پیش‌فراخته هستند که با مقداری دقت قابل برطرف کردن هستند. حوزه آسیب‌پذیری‌های ناشناخته قدری پیچیده و سخت بوده و ممکن است به‌راحتی پیدا نشود، اما آسیب‌پذیری‌های ساده به‌راحتی قابل برطرف کردن هستند. جلالی ادامه داد: برای ما بسیار اهمیت دارد که از آسیب‌پذیری‌های ساده که با توجه و دقت کافی می‌توان آن را برطرف کرد صرف‌نخوریم. رئیس سازمان پدافند غیرعامل افزود: با آغاز قطع خدمت و ظهور پیامدها، آنگاه نوبت بزرگ‌نمایی پیامدهای قطع خدمت بر مردم است که این پدیده به‌ویژه با ظهور شبکه‌های اجتماعی خارج پایه آثار خود را نشان داده است. وی با بیان اینکه در زمینه خنثی‌سازی چنین تهدیدهایی، مهم‌ترین راهبرد پدافند غیرعامل به‌کارگیری برنامه حفظ و تداوم کارکرد زیرساخت‌هاست، تصریح کرد: حفظ تداوم کارکردهای ضروری کشور بسیار مهم است و به نظر می‌رسد بنا به اهمیت دستگاه، جزو وظایف اصلی هر دستگاه به‌شمار می‌آید. جلالی در ادامه به توضیح راهبردی و اقدام‌های پدافند غیرعامل برای مقابله با تهدیدها پرداخت و گفت: نخستین موضوع این است که ما باید برنامه‌های پاسخ اضطراری به شرایط تهدید داشته باشیم. یعنی اگر حادثه رخ داد بدانیم چگونه با آن برخورد کنیم. در این زمینه سازمان پدافند غیرعامل کشور الگوهای پاسخ اضطراری در برابر حوادث در حوزه‌های مختلف را تهیه و به دستگاه‌ها ارائه کرده است. رئیس سازمان پدافند غیرعامل اظهار کرد: موضوع دوم حفظ تداوم کارکرد است که به‌ویژه یک کار جدی باید مورد توجه قرار گیرد. اگر سناریوی تهدید محقق شود خدمت دستگاه‌های مرتبط نباید قطع شود. مثلا سوخت‌رسانی در شرایط حمله سایبری نباید قطع شود یا هر نوع خدمتی از جمله خدمات شهری و بانکی باید ادامه یابد.

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هاله حقیقت پرست فرزند: هوشنگ به شماره شناسنامه ۲۱۱۶/ملی: ۰۳۲/۴۴۳/۱۳۸۰ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: زبان و ادبیات انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۸/۰۹/۲۴ - ۳۴۶۵۲۴ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الفساق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم گواهی اخذ و وصول اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول ادله گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- مقدار یک دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای ایل خانی امانی فرزند عبدالعزیز صادره کامیاران ۲ - مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای بهرام حسین پناهی فرزند محمد صادره سنندج ۳ - مقدار سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای علی امانی فرزند عبدالعزیز صادره کامیاران تحت پلاک ۵۹۴۹ فرعی از ۴ اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج به مساحت شش‌دانگ ۲۰۰۰ متر مربع جزء نسق زارعانه به شماره ۱۴۳۳ مورخه ۱۶/۰۱/۴۴/۴ بنام عزت الهه ملا عبدالکریمی به آدرس سنندج روستای حسن آباد. (م الف: ۱۸۲۰) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ **هیوا احمدیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج**

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی:

رشد ۱۰ درصدی تولید بنزین پالایشگاه‌ها و حجم ذخایر سوخت کشور



فرسوده از ناوگان و افزایش تردد جاده‌ای (بالغ بر ۱۰۵ میلیون تردد جاده‌ای) عددی طبیعی است. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: به‌واسطه افزایش تولید خودروها در چرخه ترده، ۵ درصد و به‌واسطه افزایش تردد جاده‌ای، ۱۰ درصد رشد مصرف بنزین داشتیم. نژادعلی افزود: نیاز است که مردم، دولت و کشور را حمایت کنند و مقدار مصرف در حد معمول حفظ شود.

وی بیان کرد: شایعات مرتبط با افزایش قیمت فرآورده، بارها تکذیب شده است و هیچ برنامه‌ای در این ارتباط وجود ندارد. هم‌اکنون برای خودروهای سواری ۶۰ لیتر سهمیه بنزین قیمت اول و ۱۵۰ لیتر سهمیه قیمت دوم (آزاد) شارژ می‌شود که در طول ماه قابل بهره‌برداری است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کشور با تأکید بر تأمین مطلوب و به‌موقع سوخت موردنیاز جایگاه‌های عرضه سوخت کشور گفت: حجم ذخایر بنزین کشور در مقایسه با پارسل ۱۰ درصد افزایش یافته است و هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

به گزارش شانا، علی‌اکبر نژادعلی امروز (یکشنبه، ۲۲ مردادماه) در گفت‌وگو با بخش خبری ساعت ۱۴ سیما در اظهار کرد: وضع تولید و توزیع در کشور مناسب است و در پالایشگاه‌های کشور نیز از ابتدای سال حدود ۱۰ درصد افزایش تولید داریم که این افزایش در مردادماه به ۱۶ درصد رسیده است. وی افزود: وضع تحویل بنزین تولیدی پالایشگاه‌ها به انبارهای نفت نیز کاملا مناسب است و انتقال با خطوط لوله و انبارهای نفت به مجاری عرضه به نحو احسن انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تأکید کرد: امسال افزایش مصرف را تجربه کردیم و حدود ۱۲.۵ درصد افزایش رشد مصرف داشتیم. نژادعلی تصریح کرد: تضع ذخیره‌سازی در انبارهای نفت به‌گونه‌ای است که ۱۰ درصد مقدار ذخیره‌سازی ما در انبارهای نفت افزایش داشته است. وی گفت: مقدار مصرف به‌واسطه تولید ۱.۵ میلیون خودرو در داخل کشور و خارج نشدن خودروهای

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس خبر داد

تشکیل کارگروه فشارافزایی میدان مشترک پارس جنوبی

انجام‌شده برای توسعه میدان مشترک پارس جنوبی در دهه‌های گذشته اشاره کرد و گفت: با ابتکار عمل در دولت سیزدهم، فاز ۱۱ با تمام مشکلات و مسائل به تولید رسید و اقدام‌های دیگر برای افزایش تولید گاز از این میدان مشترک در حال اجراست. متجلی افزود: هدف این است که تولید را در کشور جلو ببریم. وی با تأکید بر اینکه کشور با ناترازی گاز در چند سال اخیر دست به گریبان بوده است، ادامه داد: فشارافزایی موضوعی اساسی برای کشور به‌شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس تأکید کرد: با تدبیری که مدیرعامل شرکت ملی نفت دیدند کارگروهی برای فشارافزایی پارس جنوبی تشکیل و پیمانکار مشاوره طراحی پایه تأیید شد. متجلی گفت: در خصوص فشارافزایی پارس جنوبی، در دو بخش خشکی و دریا کار را جلو می‌بریم. وی افزود: بحث‌های زیادی برای فشارافزایی وجود دارد. بر اساس شرایط آتی کشور سعی بر این است که هر دو مطالعات خشکی و دریای طراحی پایه را جلو ببریم. مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس ادامه داد: حفاری چاه‌های افقی را نیز در دستور کار داریم. متجلی تأکید کرد: امسال گروه عملیات پشتیبانی با پشتکار کارها را به انجام می‌رساند که در تولید پایدار در زمستان تأثیرگذار است.



مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: با تدبیری که مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اندیشید کارگروهی برای فشارافزایی پارس جنوبی تشکیل شده است و پیمانکار مشاوره طراحی پایه تأیید شد.

به گزارش خبرنگار شانا، محمدحسین متجلی امروز (یکشنبه ۲۲ مرداد) در حاشیه بازدید از رسانه‌های روابط عمومی وزارت نفت به مناسبت روز خبرنگار با تأکید بر اینکه خبرنگاران در کنار متخصصان و مهندسان نفت و گاز کشور حضور دارند، افزود: برکت این اقدام‌ها به این‌دگان منتقل می‌شود. وی با بیان اینکه کار باید تیمی باشد و دور یک میز گرد هستیم، ادامه داد: در دولت سیزدهم در شرکت نفت و گاز پارس اقدام‌های مناسبی انجام شده است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس به اقدام‌های

وزیر نفت: همه جایگاه‌های عرضه سوخت کشور فعال هستند



نسبت به پارسال گفت: ذخایر سوخت بنزین امروز بیش از ۱۵۰ میلیون لیتر بیشتر از پارسال در همین زمان است. اوجی با اشاره به مطرح شدن بحث افزایش قیمت بنزین تصریح کرد: خواهش‌م از مردم این است که به این شایعات توجه نکنند، هیچ‌گونه بحث افزایش قیمت بنزین در دستور کار دولت و مجلس برای امسال نیست و تولید در پالایشگاه‌های کشور با حداکثر ظرفیت انجام می‌شود.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه همه جایگاه‌های عرضه سوخت کشور فعال هستند، گفت: ذخایر سوخت بنزین امروز بیش از ۱۵۰ میلیون لیتر بیشتر از مدت مشابه پارسال است و مشکلی در تأمین بنزین وجود ندارد.

به گزارش خبرنگار شانا، جواد اوجی امروز (یکشنبه، ۲۲ مردادماه) در حاشیه نشست رؤسای کمیته‌های پدافند غیرعامل دستگاه‌های اجرایی کشور در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه مصرف بنزین در کشور به‌دلیل افزایش مسافرت‌ها در فصل تابستان افزایش یافته است، اظهار کرد: خوشبختانه با مدیریت سوختی که در سراسر کشور از سوی همکارانم در شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران انجام می‌شود، کل جایگاه‌های سوخت کشور روال عادی خود را طی می‌کنند. وی به حدود ۴۴۰۰ جایگاه سوخت در کشور اشاره کرد و افزود: همه جایگاه‌های عرضه سوخت کشور فعال هستند و در تأمین بنزین هیچ‌گونه مشکلی نداریم، اما با توجه به مصرف بالا، این موضوع را مدیریت کرده‌ایم. وزیر نفت با اشاره به افزایش روزانه ۱۳ میلیون لیتر مصرف بنزین

وی با تأکید بر مصرف بهینه بنزین و استفاده صاحبان خودرو از کارت سوخت شخصی، ادامه داد: تنظیم موتور خودرو و باد لاستیک‌ها بی‌شک به کاهش مصرف و خدمتگزاران خودشان در صنعت نفت و گاز کشور کمک می‌کند. وزیر نفت با اشاره به محدودیتی که برای کارت‌های سوخت اعمال شده افزود: قانون بودجه سال ۱۴۰۲ وزارت نفت را مکلف کرده است که باید بیش از ۹۰ درصد خودروها از کارت سوخت شخصی استفاده کنند، به این دلیل محدودیت‌های در تعداد کارت سوخت جایگاه‌داران با هدف جلوگیری از قاچاق و مدیریت مصرف اعمال شده است. اوجی ادامه داد: سهمیه صاحبان خودرو ۶۰ لیتر بنزین ۱۵۰۰ تومانی و ۱۵۰ لیتر بنزین ۳۰۰۰ هزار تومانی در مجموع ۲۱۰ لیتر بنزین است و مازاد بر این نیز از کارت سوخت جایگاه استفاده می‌شود. کارت سوخت جایگاه بیشتر برای مواقع اضطراری در نظر گرفته شده است. وی گفت: بنده به شما قول می‌دهم بنزین با تلاش‌های جهادی و شبانه‌روزی همکارانم به وفور وجود دارد و هیچ مشکلی در هیچ جایگاهی نداریم.